
UCHWAŁA NR XIV/51/19
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 18 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/34/19 z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie utworzenia budżetu 
obywatelskiego w Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej Szczawno-Zdrój

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie – Zdroju uchwala co następuje:,

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XII/34/19 z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie utworzenia budżetu 
obywatelskiego w Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej Szczawno-Zdrój uchyla się treść § 9 ust 8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Szczawna- Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

Michał Broda

Id: 477D33FC-9874-4541-9938-1916E6ED151B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 25.09.2019 r. została przekazana deklaracja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

Pana Michała Brody do Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu z informacją,

że na sesję w dniu 18 października 2019 r. zostanie przygotowana uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr

XII/34/19 z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie utworzenia budżetu obywatelskiego w Uzdrowiskowej Gminie

Miejskiej Szczawno-Zdrój. Zmiana ta dotyczy § 9 ust. 8 zawartego w załączniku do ww. uchwały.

Z uwagi na fakt, że uchwała Nr XII/34/19 z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie utworzenia budżetu

obywatelskiego w Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej Szczawno-Zdrój nie może regulować kwestii dotyczącej

niewykorzystanych środków na realizację zadania w danym roku budżetowym, podjęcie niniejszej uchwały jest

zasadne.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Szczawnie-Zdroju

Michał Broda

Id: 477D33FC-9874-4541-9938-1916E6ED151B. Podpisany Strona 1




